БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

         04 апреля 2023 года                                      № 146-о

       г. Орёл

Об итогах региональной

заочной олимпиады для учителей географии, посвященных жизни и

деятельности А.С.Тарачкова

В соответствии с приказом института  от 01 марта 2023 года № 80-о

«О проведении региональной заочной олимпиады для учителей географии,

посвященных жизни и деятельности А. С. Тарачкова» в период с 22 марта  по

04 апреля 2023 года  была  проведена заочная олимпиада для учителей

географии.

Участие в региональной олимпиаде приняли 38 учителей  географии

образовательных организации города Орла и Орловской области.

На основании протокола жюри от 03 апреля 2023 года

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить итоги региональной заочной олимпиады для учителей

географии, посвященных жизни и деятельности А.С.Тарачкова (далее –

заочная  олимпиада).

2. Наградить победителей и призёров заочной олимпиады дипломами

бюджетного учреждения Орловской области дополнительного

профессионального образования «Институт развития образования»

(приложение).

3. Отметить сертификатами участников заочной олимпиады.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Жиронкину Л.Н.

Директор

                И. А. Патронова

  Приложение

к приказу от 04.04.2023 г.

     № 146-о

Победители призёры и участники

Региональной заочной олимпиады для учителей географии

Победители

Умникова Людмила Викторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Федоровская основная

общеобразовательная школа" Покровского района

Колосенцева Светлана Михайловна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение – средняя общеобразовательная

школа № 20 имени Героя Советского Союза

Л.Н.Гуртьева г.Орла

Призеры

Гладкова Лидия Васильевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Колпнянский лицей" Колпнянского

района

Осипова Татьяна Ивановна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Ржанопольская основная

общеобразовательная школа" Залегощенского

района

Павлова Татьяна Владимировна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Гимназия города Ливны Орловской

области

Пенькова Евгения Вячеславовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 6» г.Ливны

Пикалова Ирина Николаевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение -средняя общеобразовательная школа

N3 им.А.С.Пушкина г.Орла

Сапрыкина Татьяна Петровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Нижне-Жёрновская средняя

общеобразовательная школа" Верховского района

Федосова Наталья Викторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Нижне-Залегощенская

общеобразовательная школа" Залегощенского

района

Хвастова Надежда Николаевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Лицей им. С.Н.Булгакова"г.Ливны

Участники

Абрамова Олеся Викторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение - школа № 36 имени А. С. Бакина

города Орла

Бредихина Татьяна Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение - Богородицкая СОШ Хотынецкого

района

Головина Людмила Евгеньевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Должанского района Орловской области

"Алексеевская основная общеобразовательная

школа"

Жданова Cветлана Викторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение - средняя общеобразовательная школа

№ 12 им. И.Н. Машкарина, г Орла

Захарова Елена Валерьевна

Кошелевский филиал муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

"Змиёвский лицей" Свердловского района

Орловской области

Зиборова Карина Геннадьевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Оптушанская СОШ» Орловский

муниципальный округ Орловской области

Карпович Ольга Станиславовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение - средняя общеобразовательная школа

№30 г. Орла

Коробецкая Людмила

Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение - средняя общеобразовательная школа

№6 г.Орла

Корогодина Ольга Ивановна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Троицкая средняя

общеобразовательная школа" Верховского района

Кузьмичева Елена Михайловна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение-средняя общеобразовательная школа

№25 г.Орла

Кулабухова Галина Николаевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Ахтырская основная

общеобразовательная школа"

Куликова Оксана Викторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение - средняя общеобразовательная школа

№ 33 г.Орла

Мальковская Елена Николаевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Нижне-Жёрновская средняя

общеобразовательная школа" Верховского района

Михейкина Наталья Геннадьевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение НСОШ №1 им. Н.И. Зубилина

Урицкого района

Мурукина Ольга Ивановна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Покровская средняя

общеобразовательная школа"

Побегаев Никита Михайлович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение №52 города Орла

Севрюкова Оксана Витальевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Отрадинская средняя

общеобразовательная школа»  Мценского района

Семёнова Марина Васильевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение - средняя общеобразовательная школа

№50 г. Орла

Синицына Ольга Васильевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение-лицей №1 имени М.В.Ломоносова

города Орла

Скворцова Татьяна Владимировна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Краснослободская средняя

общеобразовательная школа

Стаханова Наталия Ивановна

Муниципальное бюджетное вечернее (сменное)

общеобразовательное учреждение "Открытая

(сменная) общеобразовательная школа №48" г.

Орла

Токарева Нина Анатольевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Путимецкая средняя

общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа

Трусова Анна Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение- школа №36 имени А.С. Бакина

города Орла

Харитонова Татьяна Николаевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Ломецкая средняя

общеобразовательная школа" Залегощенского

района

Чекалкина Екатерина Николаевна

Муниципальное Бюджетное

Общеобразовательное Учреждение Оревская

Средняя общеобразовательная школа

Краснозоренского района

Шаранова Маргарита Викторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Куракинская средняя

общеобразовательная школа " Свердловского

района